
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA CAMPANELLO snc - 81030 TEVEROLA (CE)  
Codice Meccanografico: CEIC87300R - Distretto Scolastico n. 15 

Codice fiscale 90033260614 – www.icteverola.edu.it 

 

081/8118197 
 

081/8118197  ceic87300r@istruzione.it 
ceic87300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 7716/VII.6        Teverola li, 02/12/2020 

All’Albo pretorio online del sito web 
www.icteverola.edu.it  

Agli Atti contabili della scuola 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione graduatorie provvisorie di cui alla Selezione ad evidenza pubblica 
per soli titoli di n. 1 (un) PSICOLOGO per l’attivazione del servizio di supporto psicologico da 
svolgersi presso l’Istituto Comprensivo “G. Ungaretti”di Teverola come da protocollo di Intesa 
fra Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale dell’Ordine degli Psicologi nota 1746 del 
26/10/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l'avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot.n. 7310/U/VII.8 del 18/11/2020 
emanato da questo Istituto per il reclutamento di n. 1 (un) Psicologo per 
l’attivazione del servizio di supporto psicologico da  svolgersi presso l’Istituto 
Comprensivo “G. Ungaretti”di Teverola; 

Esaminate  le domande pervenute; 

Visti  i lavori della commissione; 

Accertato che l'Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti come da 
verbale del 02/12/2020; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito WEB in data 02/12/2020 delle graduatorie provvisorie relative al 
reclutamento di cui all’oggetto . 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo, entro il 07 Dicembre  2020. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 
avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Adele Caputo (*) 

(*) Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2020-12-02T15:42:43+0000
	Adele Caputo




